
 
UCHWAŁA NR XLIV/331/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 334 521,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 114 521,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 1 220 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 1 334 521,00 zł. 

§ 3. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 955 561,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 120 561,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 1 835 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 621 040,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 201 040,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 420 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 1 334 521,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2439



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLIV/331/2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 436,04 0,00 8 436,04 

  01095   Pozostała działalność 8 436,04 0,00 8 436,04 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 436,04 0,00 8 436,04 

600     Transport i łączność 25 590,00 996 770,00 1 022 360,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 25 590,00 76 770,00 102 360,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

25 590,00 76 770,00 102 360,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 920 000,00 920 000,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 920 000,00 920 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 247 000,00 10 000,00 3 257 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 247 000,00 10 000,00 3 257 000,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 119 000,00 0,00 119 000,00 

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

450 000,00 0,00 450 000,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

2 668 000,00 0,00 2 668 000,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 

710     Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

  71035   Cmentarze 55 000,00 0,00 55 000,00 

    0830 Wpływy z usług 33 000,00 0,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2439



    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

22 000,00 0,00 22 000,00 

750     Administracja publiczna 115 500,00 10 000,00 125 500,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 95 500,00 0,00 95 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 500,00 0,00 95 500,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

    0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 772,00 0,00 2 772,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 772,00 0,00 2 772,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 772,00 0,00 2 772,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 098 089,00 6 000,00 18 104 089,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 404 718,00 0,00 5 404 718,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 122 542,00 0,00 4 122 542,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 700 638,00 0,00 700 638,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 413 311,00 0,00 413 311,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 168 227,00 0,00 168 227,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 813 581,00 0,00 4 813 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2439



    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 747 062,00 0,00 2 747 062,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 322 237,00 0,00 1 322 237,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 6 665,00 0,00 6 665,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 222 617,00 0,00 222 617,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 63 000,00 0,00 63 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 42 000,00 0,00 42 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 410 000,00 0,00 410 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

485 000,00 6 000,00 491 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 0,00 60 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 6 000,00 6 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 370 000,00 0,00 370 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

55 000,00 0,00 55 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 374 790,00 0,00 7 374 790,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 234 790,00 0,00 7 234 790,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00 0,00 140 000,00 

758     Różne rozliczenia 15 538 466,00 8 000,00 15 546 466,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 185 179,00 0,00 9 185 179,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 185 179,00 0,00 9 185 179,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 106 840,00 0,00 6 106 840,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 106 840,00 0,00 6 106 840,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00 8 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 246 447,00 0,00 246 447,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 246 447,00 0,00 246 447,00 

801     Oświata i wychowanie 657 624,00 0,00 657 624,00 

  80101   Szkoły podstawowe 24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2439



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 0,00 24 000,00 

  80195   Pozostała działalność 633 624,00 0,00 633 624,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

91 624,00 0,00 91 624,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

542 000,00 0,00 542 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 228 671,98 3 751,00 2 232 422,98 

  85203   Ośrodki wsparcia 613 000,00 3 751,00 616 751,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 751,00 3 751,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

613 000,00 0,00 613 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

100 000,00 0,00 100 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 000,00 0,00 56 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 000,00 0,00 44 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

715 000,00 0,00 715 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

715 000,00 0,00 715 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 671,98 0,00 2 671,98 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 671,98 0,00 2 671,98 

  85216   Zasiłki stałe 377 000,00 0,00 377 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2439



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

377 000,00 0,00 377 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 256 000,00 0,00 256 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

256 000,00 0,00 256 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00 0,00 90 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 000,00 0,00 90 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 75 000,00 0,00 75 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 407 482,00 0,00 407 482,00 

  85395   Pozostała działalność 407 482,00 0,00 407 482,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
 

379 498,91 0,00 379 498,91 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
 

24 983,09 0,00 24 983,09 

855     Rodzina 12 492 000,00 0,00 12 492 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 561 000,00 0,00 7 561 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 561 000,00 0,00 7 561 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 931 000,00 0,00 4 931 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 931 000,00 0,00 4 931 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2439



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 868 448,00 0,00 1 868 448,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 868 448,00 0,00 1 868 448,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

1 868 448,00 0,00 1 868 448,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 300 000,00 330 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 

    0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 

  92116   Biblioteki 10 000,00 0,00 10 000,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 300 000,00 300 000,00 

    6560 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

926     Kultura fizyczna 65 352,00 0,00 65 352,00 

  92695   Pozostała działalność 65 352,00 0,00 65 352,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 
 

65 352,00 0,00 65 352,00 

  

Razem: 54 840 431,02 1 334 521,00 56 174 952,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2439



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 416790 416790 10000 406790 0 0 0 0 0 395000 395000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76770 76770 0 76770 0 0 0 0 0 1050000 1050000

po zmianach 493560 493560 10000 483560 0 0 0 0 0 1445000 1445000

przed zmianą 25590 25590 0 25590 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76770 76770 0 76770 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102360 102360 0 102360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 314000 314000 10000 304000 0 0 0 0 0 395000 395000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1050000 1050000

po zmianach 314000 314000 10000 304000 0 0 0 0 0 1445000 1445000

przed zmianą 1037949 862949 14088 848861 175000 0 0 0 0 133000 133000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1037949 862949 14088 848861 175000 0 0 0 0 13000 13000

przed zmianą 367018 367018 718 366300 0 0 0 0 0 133000 133000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367018 367018 718 366300 0 0 0 0 0 13000 13000

przed zmianą 5631548 5411768 4390600 1021168 0 219780 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5615548 5395768 4390600 1005168 0 219780 0 0 0 0 0

przed zmianą 223238,04 131238,04 15510,04 115728 0 92000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207238,04 115238,04 15510,04 99728 0 92000 0 0 0 0 0

przed zmianą 459990 336990 127900 209090 3000 120000 0 0 0 470000 470000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XLIV/331/2018

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

18

600 Transport i łączność

811790 0 0

0 0 0

1126770 0 0

1938560 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

25590

76770

0 0

0 0 0

0 0

102360 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

709000

1050000

0 0

0 0 0

0 0

1759000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1170949

0

0 0

-120000 0 0

0 0

1050949 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

500018

0

0 0

-120000 0 0

0 0

380018 0 0

750 Administracja publiczna

5631548

0

0 0

-16000 0 0

0 0

5615548 0 0

75095 Pozostała działalność

223238,04

0

0 0

-16000 0 0

0 0

207238,04 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

929990

0

0 0

-100000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2439



po zmianach 459990 336990 127900 209090 3000 120000 0 0 0 370000 370000

przed zmianą 445750 325750 127300 198450 0 120000 0 0 0 470000 470000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445750 325750 127300 198450 0 120000 0 0 0 370000 370000

przed zmianą 568456 568456 0 568456 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -145000 -145000 0 -145000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423456 423456 0 423456 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 568456 568456 0 568456 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -145000 -145000 0 -145000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423456 423456 0 423456 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3634360 2006360 1392200 614160 0 1628000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3751 3751 0 3751 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3638111 2010111 1392200 617911 0 1628000 0 0 0 0 0

przed zmianą 10600 10000 0 10000 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3751 3751 0 3751 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14351 13751 0 13751 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 528964 86686 46500 40186 0 400 441878 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0

po zmianach 528964 86686 46500 40186 0 400 441878 0 0 0 0

przed zmianą 528964 86686 46500 40186 0 400 441878 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 40000 0 0 0 0

po zmianach 528964 86686 46500 40186 0 400 441878 0 0 0 0

przed zmianą 3814733 3814733 112420 3702313 0 0 0 0 0 1225063 1225063

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205000 205000

po zmianach 3814733 3814733 112420 3702313 0 0 0 0 0 1430063 1430063

przed zmianą 234400 234400 0 234400 0 0 0 0 0 1143063 1143063

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205000 205000

po zmianach 234400 234400 0 234400 0 0 0 0 0 1348063 1348063

przed zmianą 2006042 277292 40142 237150 1728750 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

po zmianach 2006042 277292 40142 237150 1728750 0 0 0 0 530000 530000

przed zmianą 1458600 204850 37800 167050 1253750 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1458600 204850 37800 167050 1253750 0 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 75100 60100 0 60100 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

po zmianach 75100 60100 0 60100 15000 0 0 0 0 450000 450000

829990 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

915750

0

0 0

-100000 0 0

0 0

815750 0 0

758 Różne rozliczenia

568456

0

0 0

-145000 0 0

0 0

423456 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

568456

0

0 0

-145000 0 0

0 0

423456 0 0

852 Pomoc społeczna

3634360 0 0

0 0 0

3751 0 0

3638111 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

10600

3751

0 0

0 0 0

0 0

14351 0 0

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

528964

40000

0 0

-40000 0 0

0 0

528964 0 0

85395 Pozostała działalność

528964

40000

0 0

-40000 0 0

0 0

528964 0 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5039796

205000

323063 0

0 0 0

25000 0

5244796 348063 0

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

1377463

205000

323063 0

0 0 0

25000 0

1582463 348063 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2156042

450000

0 0

-70000 0 0

0 0

2536042 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

1608600

0

0 0

-70000 0 0

0 0

1538600 0 0

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

75100

450000

0 0

0 0 0

0 0

525100 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2439



przed zmianą 37645905 31934519 20301363 11633156 2476750 2247795 575545 0 411296 4150591 4150591

zmniejszenie -201000 -161000 0 -161000 0 0 -40000 0 0 -290000 -290000

zwiększenie 120521 80521 0 80521 0 0 40000 0 0 1705000 1705000

po zmianach 37565426 31854040 20301363 11552677 2476750 2247795 575545 0 411296 5565591 5565591

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 761671,98 758500 578100 180400 0 3171,98 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 0 0 0 0 -40 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 761671,98 758540 578100 180440 0 3131,98 0 0 0 0 0

przed zmianą 2671,98 0 0 0 0 2671,98 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 0 0 0 0 -40 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2671,98 40 0 40 0 2631,98 0 0 0 0 0

przed zmianą 13360380,02 1375208,04 1166872 208336,04 0 11985171,98 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 0 0 0 0 -40 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13360380,02 1375248,04 1166872 208376,04 0 11985131,98 0 0 0 0 0

1825521 25000 0

0

-491000 0 0

43131017 1776591 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

41796496 1751591

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

18

852 Pomoc społeczna

761671,98 0 0

-40 0 0

40 0 0

761671,98 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

2671,98

40

0 0

-40 0 0

0 0

2671,98 0 0

Wydatki razem:

13360380,02 0 0

-40 0 0

40 0 0

13360380,02 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2439


		2018-05-18T11:46:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




